BMCĐ-06-TC
	CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	          CĐBP: …………
––––––––––––
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––

	Số:   /TTr-CĐBP………
	Hưng Yên, ngày….tháng….. năm…..

TỜ TRÌNH
Về việc bổ sung chức vụ cán bộ Công đoàn
––––––––––––––––––––––

	Kính gửi:  Ban chấp hành Công đoàn Trường
	Căn cứ Biên bản họp số…. ngày… tháng ……năm…….. của CĐBP/tổ Công đoàn …….về việc bổ xung sung chức vụ công đoàn nhiệm kỳ…….
 	Công đoàn…. nhất trí với đề nghị của Công đoàn bộ phận (hoặc Tổ công đoàn)….. bầu đồng chí... ……….giữ chức vụ ………….. nhiệm kỳ…..
Kính đề nghị Ban chấp hành Công đoàn Trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Hưng Yenw xem xét quyết định.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu CĐBP.
	TM.  CĐBP/Tổ công đoàn…
[bookmark: _GoBack]( ký ghi rõ họ tên)

                                                                                 Ban hành lần 4, ngày 15 tháng 10 năm 2020